
Z a r z ą d Powiatu 
we Wrześni 

UCHWAŁA NR 54/2015 
ZARZĄDU POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 10 lutego 2015 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania na własność Gminie Miłosław nakładów 
inwestycyjnych poniesionych w obcym środku trwałym 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 poz. 595 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Gminy Miłosław nakłady inwestycyjne poniesione 

w obcym środku trwałym w związku z realizacją w 2014 roku zadnia pn.: „Miłosław, kościół 

poewangelicki (XIX w.): wymiana pokrycia dachowego" w ramach programu Dziedzictwa 

Kulturowego priorytet 1 „Ochrona zabytków" o wartości księgowej brutto 128.941,64 zł. 

§ 2. Przekazanie, o którym mowa w §1, nastąpi na podstawie protokółu zdawczo-

odbiorczego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Zamówień 

Publicznych i Funduszy Europejskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 


